
2 生徒用

日 曜日 短

1 水

2 木 45

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木 テ テ テ

17 金 テ テ テ

18 土

19 日

20 月 テ テ テ

21 火 テ テ テ

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 45 45 特 特 特 特

進学者補習(1・2年)毎週火

環境SHR 生徒休み

テ テスト

TEAS審査 * 行事

特 特別時間

未未定

　2 月　行　事　予　定　表
鳥取県立倉吉総合産業高等学校

令和4年度 Ｖｅｒｓｉｏｎ.

学校行事等 時間割りコマ その他　（sub　event）

朝掃除なし、大掃除(3限後)
12:35完全下校、以降生徒校地内立入禁止、部活動禁止

特色入学者選抜入試
生徒登校禁止・部活動禁止（終日）

全商商業経済検定

課題研究発表会リハーサル(午前・対象者のみ、未来中心)

生徒登校禁止、部活動禁止（終日）

1・2年 学年末考査範囲発表
3年生から後輩へ伝えたいこと(6限)

3年登校日
3年追認考査（午後）

建国記念の日

課題研究発表会(午前、未来中心)
部活動禁止

M2社会人講師導入事業(5・6限)

       1・2年 学年末考査

天皇誕生日

    

　

　

3年登校日、表彰式、同窓会入会式
1，2年は3限に卒業式準備(1年生は午後放課)

J-ALERT導通点検(第４水曜日午前8:50)


